
XIX Recorrido Atletico Playas de Rota

17 de Agosto  de 2008

DS. CLSF NOMBRE AÑO CATEGORÍA CLUB
942 1 ARANA MARTÍN-ARROYO, JAVIER 1980 SENIOR A TRIVIRO
814 2 MORALES MONTERO, JOSÉ MANUEL 1981 SENIOR A PUMA CHAPÍN JEREZ
903 3 BEJARANO GARCÍA DE QUIRÓS, MOISÉS 1974 SENIOR B PEÑA DOSA
800 4 CHAPARRO LUQUE, MANUEL 1982 SENIOR A A.D.S. SEVILLA
853 5 MORENATTI SÁNCHEZ, DANIEL 1969 SENIOR B INDEP. ROTA
925 6 LÓPEZ CURTIDO, JOSÉ MANUEL 1977 SENIOR B INDEPENDIENTE
811 7 BORRERO OLIVER, ENRIQUE 1980 SENIOR A CLUB ATLETISMO CAMAS
855 8 REY MARTINEZ, FRANCISCO 1970 SENIOR B ATLETISMO LUCENA
852 9 FERRETE ROMERO, GUILLERMO 1980 SENIOR A INDEP. SEVILLA
813 10 SÁNCHEZ DE NIEVA MAZÓN, FERNANDO JOSÉ 1966 VETERANO A INDEPENDIENTE
838 11 RUIZ PUYANA, ALBERTO 1976 SENIOR B VÍA VERDE
865 12 MEDIAN GUERRERO, PABLO 1968 SENIOR B VÍA VERDE
929 13 NELSON, JEREMIAH LEE 1975 SENIOR B INDEP. EEUU
939 14 PAREJO MUÑOZ, CARLOS 1980 SENIOR A A.D.S. SEVILLA
955 15 HELICES MÁRQUEZ, JESÚS MANUEL 1964 VETERANO A PEÑA DOSA
854 16 MORENATTI SÁNCHEZ, LUIS 1967 VETERANO A VÍA VERDE
859 17 CARRERA ESTEPA, ANTONIO JESÚS 1971 SENIOR B A.D.S. SEVILLA
894 18 LLAMAS CHARRO, JOSÉ LUIS 1965 VETERANO A INDEPENDIENTE
965 19 HERRERA FERNÁNDEZ, JOSÉ CARLOS 1985 SENIOR A PEÑA DOSA
969 20 RODRÍGUEZ SANTOS, JAVIER 1965 VETERANO A INDEP. ROTA
847 21 BATALLER SANTOS, JOAQUÍN 1979 SENIOR B INDEPENDIENTE
857 22 CARRETIE WARLETA, GERMÁN 1966 VETERANO A PEÑA DOSA
920 23 MONTALBÁN RODRÍGUEZ, CRISTOBAL 1966 VETERANO A ATLETISMO CHIPIONA
915 24 GONZÁLEZ VILLALBA, MANUEL JESÚS 1983 SENIOR A SEVILLA ABIERTA
904 25 GONZÁLEZ GARCÍA, JOSÉ MANUEL 1965 VETERANO A VÍA VERDE
871 26 SÁNCHEZ-ROMERO REYES, MANUEL 1973 SENIOR B VÍA VERDE
825 27 RIVAS ROMERO, RUFINO 1959 VETERANO A INDEPENDIENTE
921 28 MONTALBÁN RODRÍGUEZ, JOSÉ ANTONIO 1963 VETERANO A ATLETISMO CHIPIONA
850 29 RAMIREZ JIMENEZ, FRANCISCO 1969 SENIOR B A.D.S. SEVILLA
958 30 BERNAL BEDOYA, MARCO A. 1973 SENIOR B C.A. CAMALEON
844 31 VENEGAS AMO, MANUEL 1967 VETERANO A INDEPENDIENTE
817 32 PULIDO GALLARDO, DIEGO 1955 VETERANO B INDEP. ROTA
849 33 BERNAL ESTABIEL, DAVID 1973 SENIOR B PEÑA DOSA
897 34 PRADA ORDOÑEZ,FCO. MANUEL 1968 SENIOR B C.A. MONROY
862 35 PIZORNO PEÑA, FRANCISCO 1968 SENIOR B VÍA VERDE
962 36 CENIZO BENJUMEA, JOSÉ M. 1972 SENIOR B C.A. FILIPIDES
960 37 CABALLERO SANTAMARIA, JAVIER 1974 SENIOR B COSTA DE LA LUZ
898 38 RODRIGUEZ GUTIÉRREZ, JOAQUIN 1955 VETERANO B GRUPO 10 SEVILLA
861 39 MÁRQUEZ ACUÑA, JOSÉ 1973 SENIOR B PEÑA DOSA
916 40 FLORES PÉREZ, MANUEL 1992 JUNIOR SAN PABLO SEVILLA
868 41 GARCÍA RODRÍGUEZ, JOSÉ ANTONIO 1967 VETERANO A VÍA VERDE
875 42 PEREZ GUILLÉN, ENRIQUE 1969 SENIOR B INDEP. SEVILLA
971 43 BEATO BENITEZ, JUAN 1957 VETERANO A C.A. ALCANATIF
860 44 PÉREZ CERPA, JUAN MANUEL 1988 SENIOR A PEÑA DOSA
891 45 GONZÁLEZ CASTELLANO, JUAN JOSÉ 1965 VETERANO A COSTA DE LA LUZ
846 46 MARTÍN-BEJARANO MÁRQUEZ, JUAN JOSÉ 1965 VETERANO A INDEP. ROTA
908 47 RUIZ MELLADO, RAFAEL 1972 SENIOR B VÍA VERDE
901 48 TORO CARAVANTE, JUAN CARLOS 1972 SENIOR B ATLETISMO FRONTER
881 49 VARELO LUNA, MANUEL 1955 VETERANO B AGUILILLAS JEREZ
968 50 GONZALEZ FUENTES, AGUSTÍN 1966 VETERANO A A.D.S. SEVILLA
873 51 RUIZ DE VELASCO, MANUEL 1970 SENIOR B INDEP. MADRID
815 52 MORALES MONTERO, JUAN CARLOS 1968 SENIOR B BICICLUB KOALA JEREZ
835 53 BAUTISTA NEVA, JOSÉ LUIS 1979 SENIOR B PEÑA DOSA
834 54 SÁNCHEZ RUIZ, DANIEL 1978 SENIOR B PEÑA DOSA
874 55 LÓPEZ FORERO, MANUEL 1970 SENIOR B C.D. CARMONA PAEZ
964 56 HELICES LUQUE, DANIEL 1985 SENIOR A PEÑA DOSA
914 57 SILVA MARTÍN-BEJARANO, ANTONIO 1960 VETERANO A INDEP. ROTA
945 58 LACALLE ROMERO, MIGUEL ÁNGEL 1973 SENIOR B INDEP. ROTA
886 59 VAZQUEZ GARRIDO, DAVID 1976 SENIOR B VÍA VERDE
917 60 LÓPEZ-MARRUFO LUNA, ALFONSO 1965 VETERANO A VÍA VERDE
948 61 MORALES BUSTO, JUAN CARLOS 1970 SENIOR B PALACIEGO (LOS PALACIOS)
888 62 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ,MARIO 1975 SENIOR B INDEP. ROTA
972 63 BEATO BENITEZ, M. ÁNGEL 1968 SENIOR B INDEPENDIENTE
909 64 INFANTE GARCÍA, JOAQUÍN 1966 VETERANO A VÍA VERDE
885 65 BONHOMO RUIZ-HENESTROZA, FRANCISCO 1967 VETERANO A VÍA VERDE
827 66 MAÑAS MIRAS, FRANCISCO JAVIER 1962 VETERANO A PEÑA DOSA
831 67 LÓPEZ RODRÍGUEZ, ABELINO 1958 VETERANO A INDEP. ROTA
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848 68 VERANO BENITEZ, JOSÉ 1964 VETERANO A PEÑA DOSA
845 69 HELICES MÁRQUEZ, JOSÉ MARÍA 1966 VETERANO A VÍA VERDE
899 70 IGLESIAS IZQUIERDO, JUAN 1953 VETERANO B OLIMPO
866 71 GUTIÉRREZ LAYNEZ, MANUEL J. 1966 VETERANO A VÍA VERDE
882 72 GILABERT DEL SALTO, ANTONIO 1971 SENIOR B INDEP. ROTA
961 73 RUIZ-MATEOS, PABLO 1972 SENIOR B COSTA DE LA LUZ
919 74 MÁRQUEZ ACUÑA, SANCHO 1965 VETERANO A INDEP. ROTA
830 75 MÁRQUEZ ACUÑA, MARIANO 1968 SENIOR B PEÑA DOSA
943 76 FUENTES HERRERA, ANTONIO 1966 VETERANO A PEÑA DOSA
883 77 ACOSA TORRES, FERNANDO 1977 SENIOR B INDEP. CHIPIONA
924 78 PÉREZ LARA, JUAN CARLOS 1973 SENIOR B A.D.S. SEVILLA
953 79 FIGUEROA PAZOS, ANTONIO JESÚS 1964 VETERANO A PEÑA DOSA
833 80 PÉREZ GÓMEZ, ANTONIO 1965 VETERANO A ATLETISMO MONTEQUINTO
893 81 IZQUIERDO GAMBOA, JUAN CARLOS 1959 VETERANO A INDEPENDIENTE
801 82 MONTAÑO FLORES, JUAN 1956 VETERANO A ATLETISMO MONROI
803 83 CHALMERS, JAMES 1962 VETERANO A ALCANATIF
959 84 SABINA FROMMHERZ, PETRA 1971 SENIOR B INDEPENDIENTE
877 85 CLAVIJO CALVO, JUAN ANTONIO 1962 VETERANO A INDEP. SEVILLA
974 86 MARTINEZ MATEOS, JUAN 1962 VETERANO A INDEPENDIENTE
858 87 HERRERA RODRÍGUEZ, ANTONIO 1967 VETERANO A PEÑA DOSA
821 88 FERNÁNDEZ OLIVERO, MIGUEL 1964 VETERANO A C.M.D. SAN JUAN
812 89 FLORES ALÉS, VICENTE 1969 SENIOR B A.D.S. SEVILLA
946 90 GUERRA BORREGO, AUXILIADORA 1967 VETERANA (F) MARATÓN PUERTO REAL
954 91 MARÍN BARRERA, RAFAEL 1957 VETERANO A TRIATLÓN 
928 92 ESNAOLA, JESÚS 1985 SENIOR A INDEP. ROTA
910 93 ANDRADE ACUÑA, IVÁN 1994 JUNIOR PEÑA DOSA
911 94 ANDRADE RUIZ-HENESTROZA, MANUEL 1966 VETERANO A PEÑA DOSA
912 95 REALES HARANA, DANIEL 1994 JUNIOR PEÑA DOSA
841 96 ANDRADE ACUÑA, ANIBAL 1973 SENIOR B INDEP. ROTA,
840 97 PUYANA RUIZ-HENESTROZA, DAVID 1979 SENIOR B INDEP. ROTA
828 98 MARTÍN-BEJARANO EJARQUE, ANTONIO 1964 VETERANO A A.D.MARATÓN JEREZ
829 99 ANDRADE ACUÑA, MANUEL 1994 JUNIOR PEÑA DOSA
922 100 JUNQUERO GARCÍA, JUAN EMILIO 1958 VETERANO A ATLETISMO CHIPIONA
842 101 BAEZA SALAS, ISIDRO 1968 SENIOR B PEÑA DOSA
951 102 VARELA DOMÍNGUEZ, RAFAEL 1955 VETERANO B INDEP. ALCALÁ GUADAIRA
884 103 MARTÍN GÓMEZ, JUAN 1953 VETERANO B INDEPENDIENTE
947 104 CASTRO MUÑOZ, JUAN PEDRO 1962 VETERANO A C.T. COSTA DE LA LUZ
918 105 PACHECO GRANADO, FRANCISCO JAVIER 1968 SENIOR B VÍA VERDE
832 106 PÉREZ GÓMEZ, JUAN MANUEL 1974 SENIOR B ATLETISMO MONTEQUINTO
905 107 RUIZ BERMUDO, JESÚS 1960 VETERANO A PEÑA DOSA
902 108 MORENO ROLDÁN, MANUEL JESÚS 1970 SENIOR B ATLETISMO FRONTER
976 109 GONZALEZ GATÓN, ANTONIO 1960 VETERANO A TRIVIRO
967 110 CASTELLANO RAMOS,ANTONIO 1966 VETERANO A C.A. PEÑA DOSA
836 111 RODRIGUEZ MORGADO, FERNANDO 1955 VETERANO B PEÑA DOSA
856 112 VINUP, DAVID 1974 SENIOR B INDEP. ROTA
956 113 GAVILAN ESTEVEZ, FCO. JOSÉ 1991 JUNIOR INDEPENDIENTE
870 114 BOLAÑOS GALLERO, JOSÉ MANUEL 1969 SENIOR B VÍA VERDE
957 115 SÁNCHEZ CARABALLO, M. ÁNGEL 1971 SENIOR B INDEPENDIENTE
952 116 VILLALBA BERGALO, DEMETRIO 1974 SENIOR B INDEPENDIENTE
822 117 IZQUIERDO DOMÍNGUEZ, MANUEL 1973 SENIOR B PEÑA DOSA
823 118 ADORNA, MANUEL 1971 SENIOR B PEÑA DOSA
932 119 FERNÁNDEZ CALDAS, JAIME 1961 VETERANO A COSTA DE LA LUZ
963 120 PEREZ BLANQUEZ, ANTONIO 1968 SENIOR B INDEPENDIENTE
931 121 GAVILÁN RUIZ, RAFAEL 1966 VETERANO A INDEP. SEVILLA
913 122 SILVA MARTÍN-BEJARANO, FRANCISCO 1963 VETERANO A INDEP. ROTA
878 123 SMITH, GENE 1963 VETERANA (F) INDEPENDIENTE
933 124 CUBERO CRUZ, ALBERTO 1989 SENIOR A INDEP. MORÓN
934 125 CUBERO JIMÉNEZ, ANTONIO 1958 VETERANO A INDEP. MORÓN
944 126 VILLAVERDE PACHECO, MANUEL 1972 SENIOR B VÍA VERDE
802 127 RUIZ LLOVET, MANUEL 1956 VETERANO A INDEPENDIENTE
864 128 PATINO CONEJO, JUAN ANTONIO 1966 VETERANO A VÍA VERDE
806 129 ROMERO NUÑEZ, FRANCISCO JAVIER 1970 SENIOR B INDEP. SEVILLA
935 130 CUBERO JIMÉNEZ, JUAN 1963 VETERANO A INDEP. MORÓN
869 131 CASTELLANO RUIZ, JOSÉ 1948 VETERANO B PEÑA DOSA
863 132 CABALLERO NAVARRETE, JUAN ANTONIO 1955 VETERANO B PEÑA DOSA
810 133 CARMONA MORENO, SONIA 1966 VETERANA (F) INDEPENDIENTE
809 134 MARTÍN VILAR, JOSÉ LUIS 1962 VETERANO A INDEPENDIENTE
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923 135 RAMIREZ NAVARRO, ISIDRO 1966 VETERANO A INDEP. SEVILLA
818 136 MALAGA BORREGO, SERGIO 1967 VETERANO A INDEP. SEVILLA
808 137 RAMIREZ MARTÍN, FRANCISCO 1935 VETERANO B INDEP. ROTA
804 138 GAMIS GÓMEZ, FRANCISCO 1949 VETERANO B INDEP. SEVILLA
927 139 HELICES, ANTONIO 1973 SENIOR B INDEP. ROTA
876 140 REINA CORDERO, FRANCISCO 1963 VETERANO A INDEP. SEVILLA
941 141 NAJAS DÍEZ, JOSÉ MANUEL 1957 VETERANO A INDEP. SEVILLA
940 142 YUSTE GUISADO, RAFAEL 1958 VETERANO A INDEP. SEVILLA
879 143 RIQUELME DEL BLANCO, MARÍA DEL CARMEN 1953 VETERANA (F) MARATÓN JEREZ
906 144 LETRÁN RAMOS, ANDRÉS 1970 SENIOR B VÍA VERDE
805 145 MORA MACÍAS, JOSÉ 1954 VETERANO B ANRES DE SEVILLA
824 146 FLORIDO COSANO, RAQUEL 1960 VETERANA (F) INDEPENDIENTE
895 147 FLORES GÓMEZ, JOSÉ 1952 VETERANO B INDEPENDIENTE
926 148 RUIZ-MATEOS RODRÍGUEZ, MANUEL 1952 VETERANO B INDEP. ROTA
826 149 MONTERO BENAVIDES, FRANCISCO JOSÉ 1992 JUNIOR INDEPENDIENTE
907 150 SANTOS GARCÍA, JOSÉ ANTONIO 1970 SENIOR B VÍA VERDE
949 151 MURCIANO GARCÍA, BAUTISTA 1960 VETERANO A INDEP. BARCELONA
937 152 MONTES LATORRE, JESÚS 1948 VETERANO B MARATÓN JEREZ
887 153 GRACIA POLO, RAFAEL 1962 VETERANO A VÍA VERDE
843 154 RODRIGUEZ GUERRA, CARMEN 1969 SENIOR (F) INDEP. SEVILLA
936 155 GONZÁLEZ MERINO, MARISA 1951 VETERANA (F) MARATÓN JEREZ
880 156 SABIDO GALERA, HERMENEGILDO 1951 VETERANO B MARATÓN JEREZ
892 157 IZQUIERDO GAMBOA, ANA GLORIA 1967 VETERANA (F) INDEPENDIENTE
807 158 PARÍSH BARNETO, LEONARDO 1966 VETERANO A INDEP. SEVILLA
867 159 NAVARRO PANELLI, ANTONIO 1971 SENIOR B INDEP. SEVILLA
872 160 GUZMÁN MARTÍN, ANTONIO JESÚS 1978 SENIOR B INDEPENDIENTE
930 161 RODRÍGUEZ GARCÍA, JOSÉ ANTONIO 1959 VETERANO A INDEP. ROTA
950 162 MURCIANO PÉREZ, PABLO 1994 JUNIOR INDEP. BARCELONA
890 163 RODRÍGUEZ DE LEÓN, RAFAEL 1954 VETERANO B INDEP. ROTA,
889 164 BUENO PÉREZ, MANUEL 1954 VETERANO B INDEP. ROTA
900 165 LLAMAS PORRAS, SALVADOR 1985 SENIOR A ATLETISMO FRONTER
819 166 FERNÁNDEZ LARA, CARMEN 1992 JUNIOR (F) C.M.D. SAN JUAN
896 167 MERCURIO, EMILIO 1966 VETERANO A INDEPENDIENTE
820 168 RAPOSO ESMORIS, JAVIER 1964 VETERANO A C.M.D. SAN JUAN
938 169 CONEJO ARGANDOÑA, MARÍA DEL MAR 1970 SENIOR (F) A.D.S. SEVILLA
851 170 OLIVERO LOPEZ, ALEJANDRO 1976 SENIOR B A.D.S. SEVILLA
975 171 PACHECO GRANADO, CONCEPCIÓN 1970 SENIOR B INDEPENDIENTE
966 172 HERRERA DE LOS SANTOS, ANTONIO 1957 VETERANO A INDEP. SEVILLA
970 173 JUNGK, HEATHER 1973 SENIOR (F) INDEP. ROTA
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817 32 PULIDO GALLARDO, DIEGO 1955 VETERANO B INDEP. ROTA
898 38 RODRIGUEZ GUTIÉRREZ, JOAQUIN 1955 VETERANO B GRUPO 10 SEVILLA
881 49 VARELO LUNA, MANUEL 1955 VETERANO B AGUILILLAS JEREZ
899 70 IGLESIAS IZQUIERDO, JUAN 1953 VETERANO B OLIMPO
951 102 VARELA DOMÍNGUEZ, RAFAEL 1955 VETERANO B INDEP. ALCALÁ GUADAIRA
884 103 MARTÍN GÓMEZ, JUAN 1953 VETERANO B INDEPENDIENTE
836 111 RODRIGUEZ MORGADO, FERNANDO 1955 VETERANO B PEÑA DOSA
869 131 CASTELLANO RUIZ, JOSÉ 1948 VETERANO B PEÑA DOSA
863 132 CABALLERO NAVARRETE, JUAN ANTONIO 1955 VETERANO B PEÑA DOSA
808 137 RAMIREZ MARTÍN, FRANCISCO 1935 VETERANO B INDEP. ROTA
804 138 GAMIS GÓMEZ, FRANCISCO 1949 VETERANO B INDEP. SEVILLA
805 145 MORA MACÍAS, JOSÉ 1954 VETERANO B ANRES DE SEVILLA
895 147 FLORES GÓMEZ, JOSÉ 1952 VETERANO B INDEPENDIENTE
926 148 RUIZ-MATEOS RODRÍGUEZ, MANUEL 1952 VETERANO B INDEP. ROTA
937 152 MONTES LATORRE, JESÚS 1948 VETERANO B MARATÓN JEREZ
880 156 SABIDO GALERA, HERMENEGILDO 1951 VETERANO B MARATÓN JEREZ
890 163 RODRÍGUEZ DE LEÓN, RAFAEL 1954 VETERANO B INDEP. ROTA
889 164 BUENO PÉREZ, MANUEL 1954 VETERANO B INDEP. ROTA

DS. CLSF NOMBRE AÑO CATEGORÍA CLUB
946 90 GUERRA BORREGO, AUXILIADORA 1967 VETERANA (F) MARATÓN PUERTO REAL
878 123 SMITH, GENE 1963 VETERANA (F) INDEPENDIENTE
810 133 CARMONA MORENO, SONIA 1966 VETERANA (F) INDEPENDIENTE
879 143 RIQUELME DEL BLANCO, MARÍA DEL CARMEN 1953 VETERANA (F) MARATÓN JEREZ
824 146 FLORIDO COSANO, RAQUEL 1960 VETERANA (F) INDEPENDIENTE
936 155 GONZÁLEZ MERINO, MARISA 1951 VETERANA (F) MARATÓN JEREZ
892 157 IZQUIERDO GAMBOA, ANA GLORIA 1967 VETERANA (F) INDEPENDIENTE
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813 10 SÁNCHEZ DE NIEVA MAZÓN, FERNANDO JOSÉ 1966 VETERANO A INDEPENDIENTE
955 15 HELICES MÁRQUEZ, JESÚS MANUEL 1964 VETERANO A PEÑA DOSA
854 16 MORENATTI SÁNCHEZ, LUIS 1967 VETERANO A VÍA VERDE
894 18 LLAMAS CHARRO, JOSÉ LUIS 1965 VETERANO A INDEPENDIENTE
969 20 RODRÍGUEZ SANTOS, JAVIER 1965 VETERANO A INDEP. ROTA
857 22 CARRETIE WARLETA, GERMÁN 1966 VETERANO A PEÑA DOSA
920 23 MONTALBÁN RODRÍGUEZ, CRISTOBAL 1966 VETERANO A ATLETISMO CHIPIONA
904 25 GONZÁLEZ GARCÍA, JOSÉ MANUEL 1965 VETERANO A VÍA VERDE
825 27 RIVAS ROMERO, RUFINO 1959 VETERANO A INDEPENDIENTE
921 28 MONTALBÁN RODRÍGUEZ, JOSÉ ANTONIO 1963 VETERANO A ATLETISMO CHIPIONA
844 31 VENEGAS AMO, MANUEL 1967 VETERANO A INDEPENDIENTE
868 41 GARCÍA RODRÍGUEZ, JOSÉ ANTONIO 1967 VETERANO A VÍA VERDE
971 43 BEATO BENITEZ, JUAN 1957 VETERANO A C.A. ALCANATIF
891 45 GONZÁLEZ CASTELLANO, JUAN JOSÉ 1965 VETERANO A COSTA DE LA LUZ
846 46 MARTÍN-BEJARANO MÁRQUEZ, JUAN JOSÉ 1965 VETERANO A INDEP. ROTA
968 50 GONZALEZ FUENTES, AGUSTÍN 1966 VETERANO A A.D.S. SEVILLA
914 57 SILVA MARTÍN-BEJARANO, ANTONIO 1960 VETERANO A INDEP. ROTA
917 60 LÓPEZ-MARRUFO LUNA, ALFONSO 1965 VETERANO A VÍA VERDE
909 64 INFANTE GARCÍA, JOAQUÍN 1966 VETERANO A VÍA VERDE
885 65 BONHOMO RUIZ-HENESTROZA, FRANCISCO 1967 VETERANO A VÍA VERDE
827 66 MAÑAS MIRAS, FRANCISCO JAVIER 1962 VETERANO A PEÑA DOSA
831 67 LÓPEZ RODRÍGUEZ, ABELINO 1958 VETERANO A INDEP. ROTA
848 68 VERANO BENITEZ, JOSÉ 1964 VETERANO A PEÑA DOSA
845 69 HELICES MÁRQUEZ, JOSÉ MARÍA 1966 VETERANO A VÍA VERDE
866 71 GUTIÉRREZ LAYNEZ, MANUEL J. 1966 VETERANO A VÍA VERDE
919 74 MÁRQUEZ ACUÑA, SANCHO 1965 VETERANO A INDEP. ROTA
943 76 FUENTES HERRERA ANTONIO 1966 VETERANO A PEÑA DOSA943 76 FUENTES HERRERA, ANTONIO 1966 VETERANO A PEÑA DOSA
953 79 FIGUEROA PAZOS, ANTONIO JESÚS 1964 VETERANO A PEÑA DOSA
833 80 PÉREZ GÓMEZ, ANTONIO 1965 VETERANO A ATLETISMO MONTEQUINTO
893 81 IZQUIERDO GAMBOA, JUAN CARLOS 1959 VETERANO A INDEPENDIENTE
801 82 MONTAÑO FLORES, JUAN 1956 VETERANO A ATLETISMO MONROI
803 83 CHALMERS, JAMES 1962 VETERANO A ALCANATIF
877 85 CLAVIJO CALVO, JUAN ANTONIO 1962 VETERANO A INDEP. SEVILLA
974 86 MARTINEZ MATEOS, JUAN 1962 VETERANO A INDEPENDIENTE
858 87 HERRERA RODRÍGUEZ, ANTONIO 1967 VETERANO A PEÑA DOSA
821 88 FERNÁNDEZ OLIVERO, MIGUEL 1964 VETERANO A C.M.D. SAN JUAN
954 91 MARÍN BARRERA, RAFAEL 1957 VETERANO A TRIATLÓN 
911 94 ANDRADE RUIZ-HENESTROZA, MANUEL 1966 VETERANO A PEÑA DOSA
828 98 MARTÍN-BEJARANO EJARQUE, ANTONIO 1964 VETERANO A A.D.MARATÓN JEREZ
922 100 JUNQUERO GARCÍA, JUAN EMILIO 1958 VETERANO A ATLETISMO CHIPIONA
947 104 CASTRO MUÑOZ, JUAN PEDRO 1962 VETERANO A C.T. COSTA DE LA LUZ
905 107 RUIZ BERMUDO, JESÚS 1960 VETERANO A PEÑA DOSA
976 109 GONZALEZ GATÓN, ANTONIO 1960 VETERANO A TRIVIRO
967 110 CASTELLANO RAMOS,ANTONIO 1966 VETERANO A C.A. PEÑA DOSA
932 119 FERNÁNDEZ CALDAS, JAIME 1961 VETERANO A COSTA DE LA LUZ
931 121 GAVILÁN RUIZ, RAFAEL 1966 VETERANO A INDEP. SEVILLA
913 122 SILVA MARTÍN-BEJARANO, FRANCISCO 1963 VETERANO A INDEP. ROTA
934 125 CUBERO JIMÉNEZ, ANTONIO 1958 VETERANO A INDEP. MORÓN
802 127 RUIZ LLOVET, MANUEL 1956 VETERANO A INDEPENDIENTE
864 128 PATINO CONEJO, JUAN ANTONIO 1966 VETERANO A VÍA VERDE
935 130 CUBERO JIMÉNEZ, JUAN 1963 VETERANO A INDEP. MORÓN
809 134 MARTÍN VILAR, JOSÉ LUIS 1962 VETERANO A INDEPENDIENTE
923 135 RAMIREZ NAVARRO, ISIDRO 1966 VETERANO A INDEP. SEVILLA
818 136 MALAGA BORREGO, SERGIO 1967 VETERANO A INDEP. SEVILLA
876 140 REINA CORDERO, FRANCISCO 1963 VETERANO A INDEP. SEVILLA
941 141 NAJAS DÍEZ, JOSÉ MANUEL 1957 VETERANO A INDEP. SEVILLA
940 142 YUSTE GUISADO, RAFAEL 1958 VETERANO A INDEP. SEVILLA
949 151 MURCIANO GARCÍA, BAUTISTA 1960 VETERANO A INDEP. BARCELONA
887 153 GRACIA POLO, RAFAEL 1962 VETERANO A VÍA VERDE
807 158 PARÍSH BARNETO, LEONARDO 1966 VETERANO A INDEP. SEVILLA
930 161 RODRÍGUEZ GARCÍA, JOSÉ ANTONIO 1959 VETERANO A INDEP. ROTA
896 167 MERCURIO, EMILIO 1966 VETERANO A INDEPENDIENTE
820 168 RAPOSO ESMORIS, JAVIER 1964 VETERANO A C.M.D. SAN JUAN
966 172 HERRERA DE LOS SANTOS, ANTONIO 1957 VETERANO A INDEP. SEVILLA
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903 3 BEJARANO GARCÍA DE QUIRÓS, MOISÉS 1974 SENIOR B PEÑA DOSA
853 5 MORENATTI SÁNCHEZ, DANIEL 1969 SENIOR B INDEP. ROTA
925 6 LÓPEZ CURTIDO, JOSÉ MANUEL 1977 SENIOR B INDEPENDIENTE
855 8 REY MARTINEZ, FRANCISCO 1970 SENIOR B ATLETISMO LUCENA
838 11 RUIZ PUYANA, ALBERTO 1976 SENIOR B VÍA VERDE
865 12 MEDIAN GUERRERO, PABLO 1968 SENIOR B VÍA VERDE
929 13 NELSON, JEREMIAH LEE 1975 SENIOR B INDEP. EEUU
859 17 CARRERA ESTEPA, ANTONIO JESÚS 1971 SENIOR B A.D.S. SEVILLA
847 21 BATALLER SANTOS, JOAQUÍN 1979 SENIOR B INDEPENDIENTE
871 26 SÁNCHEZ-ROMERO REYES, MANUEL 1973 SENIOR B VÍA VERDE
850 29 RAMIREZ JIMENEZ, FRANCISCO 1969 SENIOR B A.D.S. SEVILLA
958 30 BERNAL BEDOYA, MARCO A. 1973 SENIOR B C.A. CAMALEON
849 33 BERNAL ESTABIEL, DAVID 1973 SENIOR B PEÑA DOSA
897 34 PRADA ORDOÑEZ,FCO. MANUEL 1968 SENIOR B C.A. MONROY
862 35 PIZORNO PEÑA, FRANCISCO 1968 SENIOR B VÍA VERDE
962 36 CENIZO BENJUMEA, JOSÉ M. 1972 SENIOR B C.A. FILIPIDES
960 37 CABALLERO SANTAMARIA, JAVIER 1974 SENIOR B COSTA DE LA LUZ
861 39 MÁRQUEZ ACUÑA, JOSÉ 1973 SENIOR B PEÑA DOSA
875 42 PEREZ GUILLÉN, ENRIQUE 1969 SENIOR B INDEP. SEVILLA
908 47 RUIZ MELLADO, RAFAEL 1972 SENIOR B VÍA VERDE
901 48 TORO CARAVANTE, JUAN CARLOS 1972 SENIOR B ATLETISMO FRONTER
873 51 RUIZ DE VELASCO, MANUEL 1970 SENIOR B INDEP. MADRID
815 52 MORALES MONTERO, JUAN CARLOS 1968 SENIOR B BICICLUB KOALA JEREZ
835 53 BAUTISTA NEVA, JOSÉ LUIS 1979 SENIOR B PEÑA DOSA
834 54 SÁNCHEZ RUIZ, DANIEL 1978 SENIOR B PEÑA DOSA
874 55 LÓPEZ FORERO MANUEL 1970 SENIOR B C D CARMONA PAEZ874 55 LÓPEZ FORERO, MANUEL 1970 SENIOR B C.D. CARMONA PAEZ
945 58 LACALLE ROMERO, MIGUEL ÁNGEL 1973 SENIOR B INDEP. ROTA
886 59 VAZQUEZ GARRIDO, DAVID 1976 SENIOR B VÍA VERDE
948 61 MORALES BUSTO, JUAN CARLOS 1970 SENIOR B PALACIEGO (LOS PALACIOS)
888 62 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ,MARIO 1975 SENIOR B INDEP. ROTA
972 63 BEATO BENITEZ, M. ÁNGEL 1968 SENIOR B INDEPENDIENTE
882 72 GILABERT DEL SALTO, ANTONIO 1971 SENIOR B INDEP. ROTA
961 73 RUIZ-MATEOS, PABLO 1972 SENIOR B COSTA DE LA LUZ
830 75 MÁRQUEZ ACUÑA, MARIANO 1968 SENIOR B PEÑA DOSA
883 77 ACOSA TORRES, FERNANDO 1977 SENIOR B INDEP. CHIPIONA
924 78 PÉREZ LARA, JUAN CARLOS 1973 SENIOR B A.D.S. SEVILLA
959 84 SABINA FROMMHERZ, PETRA 1971 SENIOR B INDEPENDIENTE
812 89 FLORES ALÉS, VICENTE 1969 SENIOR B A.D.S. SEVILLA
841 96 ANDRADE ACUÑA, ANIBAL 1973 SENIOR B INDEP. ROTA
840 97 PUYANA RUIZ-HENESTROZA, DAVID 1979 SENIOR B INDEP. ROTA
842 101 BAEZA SALAS, ISIDRO 1968 SENIOR B PEÑA DOSA
918 105 PACHECO GRANADO, FRANCISCO JAVIER 1968 SENIOR B VÍA VERDE
832 106 PÉREZ GÓMEZ, JUAN MANUEL 1974 SENIOR B ATLETISMO MONTEQUINTO
902 108 MORENO ROLDÁN, MANUEL JESÚS 1970 SENIOR B ATLETISMO FRONTER
856 112 VINUP, DAVID 1974 SENIOR B INDEP. ROTA
870 114 BOLAÑOS GALLERO, JOSÉ MANUEL 1969 SENIOR B VÍA VERDE
957 115 SÁNCHEZ CARABALLO, M. ÁNGEL 1971 SENIOR B INDEPENDIENTE
952 116 VILLALBA BERGALO, DEMETRIO 1974 SENIOR B INDEPENDIENTE
822 117 IZQUIERDO DOMÍNGUEZ, MANUEL 1973 SENIOR B PEÑA DOSA
823 118 ADORNA, MANUEL 1971 SENIOR B PEÑA DOSA
963 120 PEREZ BLANQUEZ, ANTONIO 1968 SENIOR B INDEPENDIENTE
944 126 VILLAVERDE PACHECO, MANUEL 1972 SENIOR B VÍA VERDE
806 129 ROMERO NUÑEZ, FRANCISCO JAVIER 1970 SENIOR B INDEP. SEVILLA
927 139 HELICES, ANTONIO 1973 SENIOR B INDEP. ROTA
906 144 LETRÁN RAMOS, ANDRÉS 1970 SENIOR B VÍA VERDE
907 150 SANTOS GARCÍA, JOSÉ ANTONIO 1970 SENIOR B VÍA VERDE
867 159 NAVARRO PANELLI, ANTONIO 1971 SENIOR B INDEP. SEVILLA
872 160 GUZMÁN MARTÍN, ANTONIO JESÚS 1978 SENIOR B INDEPENDIENTE
851 170 OLIVERO LOPEZ, ALEJANDRO 1976 SENIOR B A.D.S. SEVILLA
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942 1 ARANA MARTÍN-ARROYO, JAVIER 1980 SENIOR A TRIVIRO
814 2 MORALES MONTERO, JOSÉ MANUEL 1981 SENIOR A PUMA CHAPÍN JEREZ
800 4 CHAPARRO LUQUE, MANUEL 1982 SENIOR A A.D.S. SEVILLA
811 7 BORRERO OLIVER, ENRIQUE 1980 SENIOR A CLUB ATLETISMO CAMAS
852 9 FERRETE ROMERO, GUILLERMO 1980 SENIOR A INDEP. SEVILLA
939 14 PAREJO MUÑOZ, CARLOS 1980 SENIOR A A.D.S. SEVILLA
965 19 HERRERA FERNÁNDEZ, JOSÉ CARLOS 1985 SENIOR A PEÑA DOSA
915 24 GONZÁLEZ VILLALBA, MANUEL JESÚS 1983 SENIOR A SEVILLA ABIERTA
860 44 PÉREZ CERPA, JUAN MANUEL 1988 SENIOR A PEÑA DOSA
964 56 HELICES LUQUE, DANIEL 1985 SENIOR A PEÑA DOSA
928 92 ESNAOLA, JESÚS 1985 SENIOR A INDEP. ROTA
933 124 CUBERO CRUZ, ALBERTO 1989 SENIOR A INDEP. MORÓN
900 165 LLAMAS PORRAS, SALVADOR 1985 SENIOR A ATLETISMO FRONTER
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916 40 FLORES PÉREZ, MANUEL 1992 JUNIOR SAN PABLO SEVILLA
910 93 ANDRADE ACUÑA, IVÁN 1994 JUNIOR PEÑA DOSA
912 95 REALES HARANA, DANIEL 1994 JUNIOR PEÑA DOSA
829 99 ANDRADE ACUÑA, MANUEL 1994 JUNIOR PEÑA DOSA
956 113 GAVILAN ESTEVEZ, FCO. JOSÉ 1991 JUNIOR INDEPENDIENTE
826 149 MONTERO BENAVIDES, FRANCISCO JOSÉ 1992 JUNIOR INDEPENDIENTE
950 162 MURCIANO PÉREZ, PABLO 1994 JUNIOR INDEP. BARCELONA

XIX Recorrido Atletico Playas de Rota 17 de Agosto de 2008


